2017年4月5日

各 位

会社人事について

当社は、本日開催の取締役会において、会社人事に関し、下記のとおり決議しましたのでお知

らせします。

記

【会社名】

日清食品ホールディングス株式会社

【発令日】

2017 年 4月 11 日

執行役員人事 (チーフオフィサー(CO)の正式名称は欄外※のとおり)

【新役職】 【現役職】 【氏名】

執行役員・CCO 執行役員・CHO 上村
うえむら

 成彦
なりひこ

執行役員 宣伝部長 執行役員 宣伝部長 兼 広報部長 鈴木
す ず き

 均
ひとし

執行役員・CHO 執行役員 人事部長 田所
たどころ

 一弘
かずひろ

※CCO(ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ責任者)= Chief Communication Officer

CHO(ｸﾞﾙｰﾌﾟ人事責任者)= Chief Human Resources Officer

以 上

※この資料は、次の記者クラブに配布します。

兜倶楽部(東証)、大阪証券記者クラブ(大証)、農政クラブ、東商記者クラブ、大阪商工記者会

会 社 名 日清食品ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長・CEO  安藤 宏基

(コード番号 2897 東証第１部)

問合せ先 執行役員 広報部長 鈴木 均

電  話 (03)5287-7230 (代表)